
vlerat ne EUR

Q4 2019

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  8,720,494.17       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (2,300,037.67)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 6,420,456.50       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 1,230,710.41       

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (1,268,028.94)      

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (2,635,410.66)      

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 675,509.32          

TE ARDHURA NETO NGA LETRAT ME VLERE 2,846.67              

TE ARDHURA OPERATIVE 4,426,083.30       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (10,862,589.45)    

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (6,436,506.16)      

TATIMI MBI FITIMIN -                       

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS -                       

FITIMI PER VITIN (6,436,506.16)      

vlerat ne EUR

Q4 2019

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 26,035,214.84     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 24,753,160.01     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 182,307,175.30   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 18,791,498.72     

MJETE TE PATRUPEZUARA DHE TE TRUPEZUARA 2,844,555.17       

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 725,640.59          

AKTIVE TE TJERA 7,705,337.15       

TOTALI I AKTIVEVE 263,162,581.78   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 52,142,345.79     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 177,727,225.23   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                       

DETYRIME TE TJERA 969,231.75          

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME 467,775.00          

BORXHI I VARUR 7,106,643.45       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 24,749,360.55     

TOTALI I DETYRIMEVE 263,162,581.78   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, DHJETOR 2019

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, DHJETOR 2019


